פרשנויות מאות נכתבו הראשונה
מתייחסות גם לפרטים צדדיים או מופשטים לכאורה
אחרת והלכה ראשונה זו הלכה הרמב"ם הציב מדוע
לאחריה; מדוע השתמש בפסוק זה כראיה לדבריו ולא
החיבורים שכמות הטוענים ישנם ועוד. אחר בפסוק
והפרשנויות שנכתבה על דברי הרמב"ם זהה לזו שנכתבה

על התלמוד.
מסלול לימוד יומי בתורתו של הרמב"ם

תשד"מ מליובאוויטש1984באביב הרבי הציע ,
נשיא דורנו רעיון חדשני ללימוד יומי בתורת הרמב"ם
עבור כל יהודי, גברים, נשים וטף. לימוד זה, אמר, יאחד
המנחיל בלימוד אמת, בזמן תבל, רחבי בכל יהודים
התורה חלקי כל עם) היכרות פנים כל (ועל ידיעת

בהיבט ההלכתי.
הרבי הציע תכנית לימוד בת שלושה מסלולים: